
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 6 марта 2020 года                                                                                           № 99/290-4  

 

О зачислении в резерв участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии Альменевского района 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального за-

кона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территори-

альная избирательная комиссия Альменевского района решила: 
 

1. Зачислить в резерв участковых комиссий территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района лиц по списку согласно приложению 

к настоящему решению. 

2.    Направить данное решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

Альменевского района  

от 06.03.2020 года № 99/290-4 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участко-

вых комиссий 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, от-

чество 

 

Дата рожде-

ния 

Наименование субъекта выдвижения № избира-

тельного 

участка 

1.  Яшникова  

Любовь  

Ивановна 

28.07.1967 собрание избирателей по месту работы  1-3 

2.  Неклюдова 

Людмила  

Ивановна 

19.07.1970 собрание избирателей по месту житель-

ства 

1-3 

3.  Туражанова 

Елена  

Геннадьевна 

02.01.1972 собрание избирателей по месту работы 25 

 


